
 

      AGENȚIA PENTRU PROTECȚIA MEDIULUI TIMIȘ                                                                                                                 Pagină 1 din 1 

      Adresa B-dul. Liviu Rebreanu, nr.18-18A, Timișoara, Cod Poștal 300210 
      Tel.: +4 0256 491 795       e-mail: office@apmtm.anpm.ro        website: http://apmtm.anpm.ro  

Operator de date cu caracter personal, conform Regulamentului (UE) 2016/679 

 

AGENȚIA PENTRU PROTECȚIA MEDIULUI TIMIȘ 

 Nr: 2814/AAA/22.05.2024 

Decizie de emitere  a autorizaţiei de mediu 

Urmare a cererii adresate de SC ZELE M& F OIL SRL cu sediul în Iecea Mică, Comuna Cărpiniș 
nr. 362, cam. 1 jud. Timiș, înregistrată la Agenţia pentru Protecţia Mediului  Timiș cu nr. 
3839RP/16.05.2023 având ultimele completări înregistrate cu nr. 1591RP din 26.02.2024,  în baza HG 
nr. 43/2020 privind organizarea și funcţionarea Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor, a HG nr. 
1000/2012 privind reorganizarea și funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Protecţia Mediului și a 
instituţiilor publice aflate în subordinea acesteia, cu modificările și completările ulterioare, a 
Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 195/2005 privind protecţia mediului, aprobată cu modificări 
și completări prin Legea nr. 265/2006, cu modificările ulterioare și a Ordinului MMDD nr. 1798/2007 
pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu modificările și completările 
ulterioare, Agenţia pentru Protecţia Mediului Timiș, 

 

D E C I D E 

Emiterea autorizaţiei de mediu  pentru următoarele activităţi:  
- cod CAEN 5510 (rev.2) – Hoteluri și alte facilităţi de cazare similare; 
 
- cod CAEN 4730 (rev.2) – Comerţ cu amănuntul al carburanţilor pentru autovehicule în magazine 
specializate, 
 la punctul de lucru din localitatea Biled, str. Principală nr. 1029, judeţul Timiș. 
 
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele: 
- Parcurgerea  procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr. 1798 din 19 
noiembrie 2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu modificările și 
completările ulterioare.  
Decizia poate fi contestată în termen de 30 zile lucrătoare de la data afișării (până la data de 
04.07.2023). 
Menţiuni despre procedura de contestare administrativă și contencios administrativ: 
- Prezenta decizie poate fi contestată cu respectarea prevederilor Legii contenciosului 
administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare. 

Programul de consultare a documentelor care au stat la baza deciziei de emitere a autorizaţiei 
de mediu: 

Luni - joi între orele 800 – 1630 ; 

Vineri între orele 800 – 1400. 

Director Executiv 

Lavinia Alina CĂLUȘERU 

  

Prenume și Nume Funcţia Data Semnătura 

Verificat: Corina MIHOC Sef Serviciu AAA 22.05.2024  

Întocmit: Mihaela VATAMANU Consilier  22.05.2024  

 

mailto:office@apmtm.anpm.ro
http://apmtm.anpm.ro/

